
STB Regnskab ApS

CVR-nr.: 40716440

Magnoliavej 49
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2026

Sune Tollestrup Biener
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STB Regnskab ApS
Magnoliavej 49
4600 Køge

CVR-nr.: 40716440
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er regnskabsmæssig assistance samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 321.498, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.333.490	923.879
Personaleomkostninger	1	-918.559	-861.811
Resultat af ordinær primær drift		414.931	62.068
Ordinært resultat før skat		414.931	62.068
Skat af årets resultat		-93.433	-16.532
Årets resultat		321.498	45.536
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		321.498	45.536
I alt		321.498	45.536

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.436	31.300
Udsudte skatteaktiver		0	4.451
Andre tilgodehavender		65	0
Periodeafgrænsningsposter		4.251	28.769
Tilgodehavender i alt		11.752	64.520
Likvide beholdninger		254.581	181.341
Omsætningsaktiver i alt		266.333	245.861
AKTIVER I ALT		266.333	245.861

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		30.087	8.589
Egenkapital i alt		70.087	48.589
Hensættelse til udskudt skat		935	0
Hensatte forpligtelser i alt		935	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.407	55.595
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	40.000
Skyldig selskabsskat		88.047	16.935
Skyldig moms og afgifter		93.403	68.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.186	12.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		268	4.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.311	197.272
Gældsforpligtelser i alt		195.311	197.272
PASSIVER I ALT		266.333	245.861

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	754.751	748.632
Pensionsbidrag	158.004	108.000
Andre omkostninger til social sikring	5.804	5.179
	918.559	861.811

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 84.943 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1